ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
Об одобрении крупных сделок муниципального предприятия г. Пскова «Псковские тепловые сети»

В  соответствии с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Одобрить муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» крупные сделки по заключению договоров подряда:
1) на строительство теплотрассы к жилым дома №150-А и № 154-А по ул.Ипподромная в г.Пскове с муниципальным предприятием города Пскова «Управление капитального строительства на сумму 4 955 069 (Четыре миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч шестьдесят девять) рублей 00 коп., включая НДС;

2) на выполнение работ по переустройству теплотрассы улицы Калинина на объекте «Создание комплекса обеспечивающей инфраструктуры туристско-рекреационного кластера «Псковский»»  с ООО «ЭГЛЕ» на сумму 15 050 514 (Пятнадцать миллионов пятьдесят тысяч пятьсот четырнадцать) рублей 76 копеек, включая НДС.

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                           И.В. Калашников